

DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ E/O CONFLITTO DI INTERESSI DA RENDERSI DA PARTE DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA ART. 93, COMMA 7, D.LGS. 36/2023.

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL LOCALE E DEGLI IMPIANTI DELLA CABINA ELETTRICA MT/BT SEDE S.ASPRENO - CIG: B21095CD79 CUP: F69C22000470005

La sottoscritta Silvana Iovieno nata a Napoli il 24/11/1961 CF: VNISVN61S64L245D, componente del seggio di gara di cui all'art. 93 del D. Lgs. 36/2023, in relazione alla procedura di gara dei lavori sopraindicati, con la presente

DIHIARA

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, dichiara, in conformità a quanto previsto dell'art. 93, comma 7, del D. Lgs. n. 36/2023

- a) di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel Capo I del Titolo II del Libro II del codice penale;
- **b)** di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi con uno degli operatori economici partecipanti alla procedura; costituiscono situazioni di conflitto di interessi quelle che determinano l'obbligo di astensione previste dall'articolo 7 del regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62;
- c) di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, sopraggiunga una delle condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri componenti del seggio ed alla CCIAA di Napoli e ad astenersi dalla funzione;
- **d)** di prestare il consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003, del D. Lgs n. 101/2018 e del Regolamento Europeo sulla Privacy n. 679/2016 (GDPR) e s.m.i.;

Napoli, 18/07/2024

Firma